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Obudowa sprzętu pralniczego

Przedmiotem wzoru użytkowego jest obudowa sprzętu pralniczego
w postaci pralek i wirówek.

Powszechnie znana obudowa s^rzrtu nralnicze^o charakteryzuje si^
tym, że stanowi ja^ jednolity korpus w kształcie walca, jak to wynika
przykładowo z polskiego zgłoszenia wzoru użytkowego W - 106714.

Celem wzoru użytkowego jest opracowanie nowej konstrukcji
obudowy sprzętu pralniczego.

Obudowa wedlu*7 przedmiotowego wzoru użytkowego stanowi

również korpus w kształcie walca, zawierający wycięcie w kołnierzu,
usytuowanym w dolnej części korpusu, oraz połączona z nim osłona dolna,
zawierająca zaczep, który realizuje to połączenie, po zmianie położenia
zaczepu względem wycięcia, przy czym stabilizacja tego połączenia jest
realizowana za pośrednictwem elementu złącznego.

Wzór użytkowy został uwidocznionyr na załączonym rysunku, na
którym fig. 1 przedstawia obudowę sprzętu pralniczego w7 przekroju, a fig.2 tę
sarną obudowę w widoku z góry.

Obudowę stanowi korpus .1 w kształcie walca, zawierający wycięcie 2
w kołnierzu 3 , usytuowanym w dolnej części korpusu 1 , oraz połączona
z nim osłona 4 dolna, zawierająca zaczep 5, który realizuje to połączenie .
Zaczep 5 wprowadza się w to wycięcie, po czym wykonuje się częściowy
obrót osłony 4 dolnej względem korpusu 1_, w wyniku czego następuje
zmiana jego położenia względem wycięcia 2 i pożądane połączenie osłony 4
dolnej z korpusem 1. Stabilizacja tego połączenia jest realizowana za
pośrednictwem elementu złącznego 6 .
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Zasirzezema ociironiie

1. Obudowa sprzętu pralniczego, posiadająca korpus w kształcie walca,
znamienna tym, że korous ( ! ) zawiera wycięcie ( 2 ) w kołnierzu i 3 1
usytuowanym w jego dolnej części , a połączona z nim osłona ( 4 ) dolna
ma zaczep ( 5 ) .

2. Obudowa według zastrz. 1 , znamienna tym , że stabilizacja połączenia
jest realizowana za pośrednictwem elementu złącznego ( 6 ) .
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Fig. 1

Fig. 2
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